



COMUNE DI RAVELLO

Provincia di Salerno

RESTAURO CONSERVATIVO CON RISTRUTTURAZIONE

ARCHITETTONICA DI "VILLA EPISCOPIO"

PROGETTO ESECUTIVO

LAVORI DI COMPLETAMENTO



ELABORATI SICUREZZA

OGGETTO:

Computo degli oneri della sicurezza Covid-19

Elaborato:

LC.SGE.06

Scala:

-

Committente: Regione Campania

Data:

Responsabile Unico del Procedimento:
Dott. Giuseppe d'Errico

Aggiornamento:

Direttore dei lavori:
Arch. Francesco D'Agostino

Revisione:

Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione:
Arch. Francesco D'Agostino

File :



P.T.I. - Progetti Territoriali Integrati S.p.A.
Società Generale di Ingegneria, Consulenza e Formazione
Via Medina, 5 - 80133 Napoli - info@ptitalia.it - www.ptitalia.it
Legale rappresentante: Arch. Carmen De Luca



Responsabile della progettazione
Ing. Arch. Maurizio Di Stefano



Comune di RAVELLO
Provincia di SALERNO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RESTAURO CONSERVATIVO E RISTRUTTURAZIONE
ARCHITETTONICA DI "VILLA EPISCOPIO".
LAVORI DI COMPLETAMENTO

COMMITTENTE: Regione Campania - Direzione Generale per le Risorse Strumentali

Data, _____

IL TECNICO
arch. Francesco D'Agostino

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	ONERI PER LA SICUREZZA (SpCat 4)							
	ONERI PER LA SICUREZZA - COVID 19 (Cat 30)							
1 / 224 NPVS01	Attività di controllo della temperatura corporea del personale addetto in cantiere da eseguire a mezzo body-scanner ad infrarossi si considera un periodo di mesi 12 per n. 22 giorni lavorativi per ogni mese = 264 gg.	12,00	22,00			264,00		
	SOMMANO cadauno/giorno					264,00	12,05	3'181,20
2 / 225 NPVS04	Utilizzo di mascherina filtranti monouso del tipo KN95 con capacità filtrante classe FFP2, per la salvaguardia delle vie respiratorie si considera un periodo di mesi 12 per n. 22 giorni lavorativi per ogni mese = 264 gg si stimano in media n. 7 operai al giorno	12,00	22,00	7,00		1'848,00		
	SOMMANO cad					1'848,00	4,51	8'334,48
3 / 226 NPVS05	Utilizzo di tuta integrale monouso per la protezione della persona, in tessuto non tessuto si considera un periodo di mesi 12 pari a circa 50 settimane lavorative utilizzo in media n. 2 tute per settimana lavorativa	50,00	2,00			100,00		
	SOMMANO cad					100,00	14,26	1'426,00
4 / 227 NPVS06	Sanificazione e pulizia giornaliera di tutti gli ambienti del cantiere ed in particolare degli ambienti con apparecchiatura nebulizzante e prodotto specifico da personale preposto ed appositamente formato si considera un periodo di mesi 12 per n. 22 giorni lavorativi per ogni mese = 264 gg	12,00	22,00			264,00		
	SOMMANO cad.					264,00	31,56	8'331,84
5 / 228 NPVS07	Sanificazione e pulizia giornaliera dei mezzi di trasporto e delle attrezzature comuni. si considera un periodo di mesi 12 per n. 22 giorni lavorativi per ogni mese = 264 gg	12,00	22,00			264,00		
	SOMMANO cad.					264,00	12,39	3'270,96
6 / 229 NPVS08	Apprestamento di presidio per detergenti per le mani con apposizione di per gel detergenti e disinfettanti. si considera un periodo di mesi 12 pari a circa 50 settimane lavorative consumo di n. 2 presidi per ogni settimana lavorativa	50,00	2,00			100,00		
	SOMMANO cad.					100,00	21,41	2'141,00
7 / 230 NPVS09	Utilizzo di guanti del tipo monouso in lattice senza polvere elastici. si considera un periodo di mesi 12 pari a circa 50 settimane lavorative utilizzo in media n. 2 paia di guanti per settimana lavorativa	50,00	2,00			100,00		
	SOMMANO paio					100,00	0,46	46,00
8 / 231 NPVS10	Cartello informativo inerente la normativa anticontagio Covid-19 - dimensioni cm. 100 x 70 in polietilene serigrafato					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	9,33	46,65
9 / 232	Cartello informativo inerente la normativa anticontagio Covid-19 -							
	A R I P O R T A R E							26'778,13

[illegible]